
Utlysninger innen utdanning: midler og priser 

 

Norgesuniversitetet 

Norgesuniversitetet lyser ut prosjektmidler for prosjekter med oppstart i 2017, og som 
varer i inntil to år. Midlene skal gå til prosjekter innenfor tre innsatsområder: 

 Aktiv læring 

 Digitale læringsformer for arbeidslivet 

 Digital vurdering 

Alle norske, akkrediterte universiteter og høgskoler kan søke. Institusjoner med 

utdanninger som er akkrediterte som høyere utdanning kan også søke. 

Norgesuniversitetets høstkonferanse blir arrangert i Tromsø 27. og 28. september. Der 
blir det delt erfaringer fra aktive prosjekter, og vi gir veiledning til dere som søker midler. 

Søknadsfrist 20. oktober 

Hjemmeside:  

https://norgesuniversitetet.no/artikkel/sok-prosjektmidler-for-2017 

NOKUTs utdanningskvalitetspris  

Formålet med Utdanningskvalitetsprisen er å belønne fremragende arbeid med 
utdanningskvalitet i norsk høyere utdanning, og stimulere institusjonene og fagmiljøene til 
systematisk arbeid med å videreutvikle kvaliteten på utdanningene sine. 

Utdanningskvalitetsprisen for 2016 er på 1 million kroner. Prisen går i sin helhet til ett tiltak. 

NOKUT oppfordrer institusjonene til å fremme innovative tiltak med dokumenterte positive 
resultater som følge av fremragende arbeid med utdanningskvaliteten. 

Utlysningen ligger på NOKUTs hjemmesider: http://www.nokut.no/no/Universitet-og-

hoyskoler/Utdanningskvalitetsprisen/Utlysning-2016/#.V1qHK_5f2Uk 

Frist til NOKUT er 1. september 2016 kl 12. Frist for innsending til MN-fakultetet er 15 august 

kl 10:00. Det er UiO som er formell innsender av nominasjonene og kan sende inntil 5 

nominasjoner. 

Thon-priser 

Olav Thon Stiftelsen lyser ut inntil 10 priser for fremragende undervisning av NOK 500 000. 
Det kan også søkes om støtte til forskningsprosjekter, og søknadsbeløpet er begrenset 
oppad til NOK 500 000 pr. år for maksimum 3 år. I begge tilfellene legges det sterk vekt på at 
studentene støtter forslagene/søknadene og støtten til forskningsprosjekter forbeholdes 
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«studentaktiv forskning». Det må i oversendelsen skilles klart mellom hva som er forslag på 
kandidater til prisene og hva som er søknad om midler til støtte av forskningsprosjekter. 
 

UiO fristen for å legge nominasjoner i ephorte er 26. august kl 1200. Frist for å sende inn til 

MN-fakultetet er mandag 22. august. Forslag til nominasjoner meldes til fakultetet (ved 

Hanne Sølna) innen 24. juni. 

Nettside: 

http://ots.olavthonstiftelser.no/wp-

content/uploads/sites/2/2016/01/UtlysningNasjPrisSt%C3%B8tte2017.pdf 
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